
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

28 
23 
88 
57 

808 
25 
55 
69 

111 
6 

27 
29 
0 

77 
17 
7 

99 
4 

83 
5 

26 

Name 

DANILO DIRANI 
VICTOR FRANZONI 
BETO MONTEIRO 
FELIPE TOZZO 
ALBERTO CATTUCCI 
JAIDSON ZINI 
PAULO SALUSTIANO 
EVANDRO CAMARGO 
BIA FIGUEIREDO 
WELLINGTON CIRINO 
FABIO FOGAÇA 
PEDRO PAULO FERNANDES 
DANILO ALAMINI 
ANDRÉ MARQUES 
THIAGO RIZZO 
DEBORA RODRIGUES 
LUIZ LOPES 
FELIPE GIAFFONE 
REGIS BOESSIO 
ADALBERTO JARDIM 
RAPHAEL ABBATE 

IVE 
MB 
VW 
IVE 
MB 
MB 
VW 
MB 
MB 
IVE 
MB 
MB 
VW 
VW 
VW 
VW 
MB 
VW 
VOL 
MB 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

4 
6 
6 
3 
6 
3 
3 
5 
3 
6 
3 
5 
4 
3 
5 
6 
3 
5 
3 
6 
6 

Best Tm 

1:38.848 
1:38.876 
1:39.082 
1:39.111 
1:39.457 
1:39.536 
1:39.558 
1:39.769 
1:39.863 
1:39.915 
1:40.085 
1:40.250 
1:40.635 
1:40.994 
1:41.457 
1:42.073 
1:43.196 

Diff 

0.028 
0.234 
0.263 
0.609 
0.688 
0.710 
0.921 
1.015 
1.067 
1.237 
1.402 
1.787 
2.146 
2.609 
3.225 
4.348 

Gap 

0.028 
0.206 
0.029 
0.346 
0.079 
0.022 
0.211 
0.094 
0.052 
0.170 
0.165 
0.385 
0.359 
0.463 
0.616 
1.123 

In Lap 

2 
6 
6 
2 
6 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
5 
4 
3 
2 
3 
2 
0 
0 
0 
0 

BS1 

36.705 
37.086 
36.907 
36.869 
37.181 
37.216 
37.074 
36.977 
37.260 
37.175 
37.334 
37.265 
37.508 
37.011 
37.779 
37.892 
37.051 
36.954 
37.743 
37.156 
36.775 

BS2 

21.960 
22.056 
21.845 
21.931 
22.187 
22.226 
22.239 
22.267 
22.442 
22.195 
22.177 
22.228 
22.464 
22.345 
27.213 
22.614 
23.934 
22.043 
22.658 
22.617 
21.994 

BS3 

40.183 
39.734 
40.166 
40.311 
39.944 
40.094 
40.185 
40.071 
40.161 
40.337 
40.574 
40.577 
40.663 
40.683 
44.399 
41.035 
42.211 
40.101 
40.885 
40.462 
39.384 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #77,7,6,26,69 
EMISSÕES #4,26,83,5,4 

Printed: 19/10/2025 09:19:58 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Warm Up PRÓ 

Practice (10:00 Time) started at 9:00:02 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

19/10/2025 09:00 


