



8ª ETAPA - LONDRINA/PR
17 a 19/Outubro/2025
Autódromo Int Ayrton Senna



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Warm Up PRÓ

19/10/2025 09:00

Practice (10:00 Time) started at 9:00:02

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	4	1:38.848			2	36.705	21.960	40.183
2	23	VICTOR FRANZONI	MB	PRO	6	1:38.876	0.028	0.028	6	37.086	22.056	39.734
3	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	6	1:39.082	0.234	0.206	6	36.907	21.845	40.166
4	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	3	1:39.111	0.263	0.029	2	36.869	21.931	40.311
5	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	6	1:39.457	0.609	0.346	6	37.181	22.187	39.944
6	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	3	1:39.536	0.688	0.079	2	37.216	22.226	40.094
7	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	3	1:39.558	0.710	0.022	2	37.074	22.239	40.185
8	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO	5	1:39.769	0.921	0.211	2	36.977	22.267	40.071
9	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	3	1:39.863	1.015	0.094	2	37.260	22.442	40.161
10	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	6	1:39.915	1.067	0.052	3	37.175	22.195	40.337
11	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	3	1:40.085	1.237	0.170	2	37.334	22.177	40.574
12	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	5	1:40.250	1.402	0.165	5	37.265	22.228	40.577
13	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	4	1:40.635	1.787	0.385	4	37.508	22.464	40.663
14	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO	3	1:40.994	2.146	0.359	3	37.011	22.345	40.683
15	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	5	1:41.457	2.609	0.463	2	37.779	27.213	44.399
16	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	6	1:42.073	3.225	0.616	3	37.892	22.614	41.035
17	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	3	1:43.196	4.348	1.123	2	37.051	23.934	42.211
18	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	5				0	36.954	22.043	40.101
19	83	REGIS BOESSIO	VOL	PRO	3				0	37.743	22.658	40.885
20	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	6				0	37.156	22.617	40.462
21	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	6				0	36.775	21.994	39.384

Announcements

RADAR #77,7,6,26,69
 EMISSÕES #4,26,83,5,4

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO